
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W SZKLARSKIEJ PORĘBIE 

NR XXXIII/391/09 

z dnia 30 marca 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/315/08 Rady Miejskiej Szklarskiej 

Porębie z dnia 29 października 2008 r. w sprawie utworzenia Miejskiego 

     Ośrodka Kultury, Sportu i Aktywności Lokalnej w Szklarskiej Porębie 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 9, art. 11 i art. 13 ustawy 

z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

W Statucie Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Aktywności Lokalnej w Szklarskiej Porębie stanowiącym 

załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej nr XXVIII/315/08 z dnia 29 października 2008 r. w sprawie 

utworzenia Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Aktywności Lokalnej w Szklarskiej Porębie w § 6 ust. 1 

dodać pkt 22 w brzmieniu: „Organizowanie i prowadzenie Uniwersytetu Trzeciego Wieku”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szklarskiej Porębie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 GRZEGORZ SOKOLIŃSKI 

 

 


